Проект

Постановление

Об установлении сроков информирования об изменении тарифов на регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 5 пункта 4 ст. 17 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 01.02.2017 г. № 11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», ст. 33 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Установить сроки для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, осуществляющих регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области (далее – Дивеевский район), в которые осуществляется информирование администрации Дивеевского района, владельцев  автостанций об изменении тарифов на регулярные перевозки за 30 календарных дней до дня установления ими изменённых тарифов, путём направления извещения в письменной форме.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник» и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления                                                           С.А.Кучин

Забродина А.В.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.